
 
 

UCHWAŁA NR 54.510.2023 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie nazw ulic i placów na terenie Miasta Rydułtowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Rydułtowy 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nazwy ulic i placów na terenie Miasta Rydułtowy zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 
 
 

Lucjan Szwan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1006



Lp Cecha Nazwa w pełnym brzmieniu

1 ulica Adama Mickiewicza

2 ulica Andrzeja Struga

3 ulica Antoniego Czechowa

4 ulica Armii Krajowej

5 ulica Barbary 

6 ulica Barwna 

7 ulica Benedykta 

8 ulica Błękitna 

9 ulica Bohaterów Warszawy

10 ulica Bolesława Krzywoustego

11 ulica Bukowa 

12 ulica Ciasna 

13 ulica Czernicka 

14 ulica Dobra 

15 ulica Fryderyka Chopina

16 ulica Gabriela Narutowicza

17 ulica Gajowa 

18 ulica gen. Józefa Bema

19 ulica gen. Stanisława Maczka

20 ulica gen. Władysława Sikorskiego

21 ulica Gustawa Morcinka

22 ulica Henryka Wieniawskiego

23 ulica Jadwigi 

24 ulica Jagiellońska 

25 ulica Jana Barcioka

26 ulica Jana III Sobieskiego

27 ulica Jana Kochanowskiego

28 ulica Jasna 

29 ulica Jesionowa 

30 ulica Joachima Lelewela

31 ulica Juliana Tuwima

32 ulica Kalwaryjska 

33 ulica Karola Miarki

34 ulica Kazimierza 

35 ulica Kazimierza Przerwy-Tetmajera

36 ulica Klonowa 

37 ulica Krucza 

38 ulica Krzywa 

39 ulica Krzyżkowicka 

40 ulica ks. Bolesława Szyszki

41 ulica ks. Franciszka Blachnickiego

42 ulica ks. Józefa Szafranka

43 ulica Leona 

44 ulica Licealna 

45 ulica Lipowa 

46 ulica Ładna 

47 ulica Łącząca 

48 ulica Marcina Kasprzaka

49 ulica Marcina Strzody

50 ulica Mikołaja 

51 ulica Mikołaja Reja

52 ulica Miła 

53 ulica Miodowa 

54 ulica Narcyzowa 

55 ulica Niewiadomska 

56 ulica Niwki 

57 ulica Nowa 

58 ulica o. Augustyna Kordeckiego

59 ulica Obywatelska 

60 ulica Ofiar Terroru

61 ulica Orlovska 

62 ulica Orzechowa 

63 ulica Osiedle Karola

64 ulica Osiedle na Wzgórzu

65 ulica Osiedle Orłowiec

66 ulica Pawia 

67 ulica Piecowska 

68 ulica Pietrzkowicka 

69 ulica Plebiscytowa 

Załącznik do uchwały Nr 54.510.2023

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1006



70 ulica Pod Dębem 

71 ulica Podleśna 

72 ulica Raciborska 

73 ulica Radosna 

74 ulica Radoszowska 

75 ulica Romualda Traugutta 

76 ulica Sadowa 

77 ulica Skalna 

78 ulica Skowronków 

79 ulica Słowicza 

80 ulica Spokojna 

81 ulica Stanisława Ligonia 

82 ulica Stanisława Wyspiańskiego 

83 ulica Storczykowa 

84 ulica Strefa Gospodarcza 

85 ulica Strzelców Bytomskich 

86 ulica Studzienna 

87 ulica Szczerbicka 

88 ulica Szpaków 

89 ulica Szpitalna 

90 ulica św. Jacka 

91 ulica św. Maksymiliana Kolbe 

92 ulica Tadeusza Boya-Żeleńskiego 

93 ulica Tęczowa 

94 ulica Tygrysia 

95 ulica Urbana 

96 ulica Urocza 

97 ulica Walerego Wróblewskiego 

98 ulica Wąska 

99 ulica Wiśniowa 

100 ulica Wjazdowa 

101 ulica Władysława 

102 ulica Władysława Broniewskiego 

103 ulica Władysława Łokietka 

104 ulica Władysława Warneńczyka 

105 ulica Wodna 

106 ulica Wojciecha Korfantego 

107 ulica Wspólna 

108 ulica Zygmunta 

109 ulica Zygmunta Krasińskiego 

110 ulica Żelazna 

111 ulica Żytnia 

112 plac Plac Ludwika Konarzewskiego 
Juniora

113 plac Zaułek Jana Margicioka i Leopolda 
Hałaczka

114 rondo Rondo Profesora Antoniego 
Motyczki

115 rondo Rondo Stulecia Niepodległej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1006


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-02-03T11:21:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




